
PROCES - VERBAL
al ýedin}ei consilierilor din Consiliul municipal Balti alegi din рагtеа
Partidului Politic " Fоr{а de Alternativй qi Salvare а Moldovei "

diп 27.1|.202з
mun.Bйlli

Total consilierilor iп Consiliul raional Orhei aleqi din раrtеа Partidului Politic "
Fоr{а de Alternativй qi Salvare а Moldovei " 4 persoane

о svetliciniiAnastasia
. Serbacov Ivan
. pascal zinaida
. ýtirbu Ala

Prezenli 4
Absen{i 0

Pre9edintele ;edingei а f'ost ales consilierul Svetlicinii Anastasia
АUVОТАТ: pentru-4 ,impotriva-0 ,ablinut- 0

Secretarul qedinlei а fost ales consilierul Pascal Ziпаidа
АUVОТАТ: репtrч-4 ,impotrivй- 0 ,ab{inut-0

Pregedintele qedin{ei
А supus votului ordinea de zi а ;edinfei

ordinea de zi:
1. Cu privire la constituirea frac{iunii <За Бельцы> din membrii Partidului

Politic " Fо(а de Alternativй si Sаlчаrе а Moldovei " ;i consilieri in cadrul
Consiliului muп, Balti.

2. Cu ргiчirе la аlеgеrеа pre;edintelui frac[iunii <За Бельцы> din membrii
Partidului Politic " Fоr,tа de Аltеrпаtiчй Ei Salvare а Moldovei " ýi
consilieri in cadrul Consiliului muп. Bal[i.

З. Cu privire la alegerea vicepregedintelui frac[iunii <За Бельцы> din membrii
Partidului Politic" Fоr!а de Altemativй qi Salvare а Moldovei " ýi

consiIieri in саdrul Consiliului muп. Balti.
4. Сu рriчirе la аlеgеrеа secretarului Гrасliuпii <За Бельцы> din mеmЬrii

Paпidului Politic" Fоr{а de Altemativб 9i Salvare а Moldovei )' 
Ei

consilieri in cadrul consiliului muп. Balti.

АU VОТАТ: pentru- 4, impotriva- 0, s-auablinut- 0



1.S-a examinat: Cu рriчirе la сопstituiгеа fгасliuпii <За Бельцы> din
membrii Partidului Politic " Fоr!а de Аltегпаtiчй ;i Salvare а Moldovei " iп cadrul
Consiliului muп. Balti.

Au luat сuчбпtul:

ýerbacov Ivan, саrе а рrорus constituirea fracgiunii din membrii ;i consilieri din
cadrul consi,iului muп. Balti а Partidului Politic " Fоr!а de Alternativб 9i Salvare а
I\4oldovei " cu dепumirеа frасЦiuпii <За Бельцы>
S-a decis: А constitui in cadrul Consiliului municipal []alti fracliunia <За Бельцы>
din membrii Partidului Politic " Fоr!а de Altemativй Ei Salvare а Moldovei " Ei
consilieri in cadrul Consiliului muп. Balti, din 4 de membri in чrmбtоаrеа
соmропеп{б: Svetlicinii Anastasia, ýеrЬасоч Ivan, Pascal Ztпaida, ýtirbu Ala.

AU VОТАТ: pentru 4 , impotrivй 0, ablinut 0.

2. S-a examinat: Cu рriчirе la аlеgеrеа preEedintelui frac{iunii <За Бельцы>
din membrii paпidului politic " Fоrtа de Altemativй si salvare а Moldovei ".
Au luat cuvAntul:

ýtirbu Ala qi а propus сй fracfiunia <<За Бельцы> constituita din mеmЬrii
Partidului Politic " Fоrlа de Alternativй ;i Salvare а Mloldovei " ;i consilieri in
cadrul Consiliului muп. Balti sa fie сопdusй de Svetlicinii Anastasia

S-a decis: Se alege in funclia de preEedinte а fracliunii <За Бельцы> din
membrii Partidului Politic " Fоr!а de Altemativa qi Salvare а Moldovei " qi consilieri
in cadrul Consiliului muп. Balti

Doamna Svetlicinii Anastasia consilier Municipal

AU VОТАТ: репtru 4 , impotrivё 0, ablinut 0.

3. S-a examinat: Cu рriчirе la alegerea vicepreqedinlii fracliunii кЗа Бельцы>
din membrii qi consilierii din cadrul consiliului muп. Balti а Partidului Politic " Fоrlа
de Alternativё qi Salvare а MIoldovei ".
Au luat сuчбпtul:

Svetlicinii Anastasia, саrе а рrорus сй in cadrul frac{iunii sй fie 2 vicepre9edinli
qi рrорuпе са candidali ре ýerbacov Ivan qi ýtirbu Ala.

S-a decis: Se alege in funclii de vicepregedinli fracliunii <За Бельцы> din mеmЬrii Ei
consilierii din cadrul consiliului mun. Balti а partidului politic " Forta de Аltеrпаtiчй

Ei Salvare а Moldovei ".
Domnul ýеrЬасоч Ivan consilier municipal Вёlli
Doamna ýtirЬu Ala consilier municipal Balli

AU VОТА'Г: pentru 4 , impotriva 0. ablinut 0



4. S-a examinat: Cu privire la alegerea secretarului fracliunii <За Бельцы> din
mеmЬrii ;i consilierii din cadrul consiliului mun. Balti а Partidului Politic " Fоr!а de
Alternativй qi Salvare а Moldovei ".
Au luat cuvintul:

Svetlicinii Anastasia, care а propus сё in cadrul fracliunii funclia de secretar sй
exercite pascal zinaida.
S-a decis: Se alege iп func{ia de secretar а fracfiunii <За Бельцы> din membrii qi

consilierii din cadrul consiliului muп. Balti а paпidului politic " Fоrtа de Alteгnativй
Ei Salvare а Moldovei ".

Doamna Pascal Zinaida consilier muп. BёIti

AU VОТАТ: pentru 4 , irnpotrivё 0, ablinut 0.

Prepedintele Eedin{ei svetlicinii Anastasia

Secretarul qedin{ei f,"/ pascal zinaida



с о NS ILIUL Municipiului Bйlti

DECLARATIE

Рriп prezenta, subsemna{ii, consilieri mun. Balti din раrtеа
Partidului Politic Fо(а de Altemativй Ei Salvare а Moldovei in
сопfоrmitаtе cu prevederile afi. 1З alin. (3|) lit.b) al Legii пr.436-ХVI din
28 decembrie 2006 privind administrafia publici lосаlй, cu modificбrile
ulterioare, declarйm constituirea Frac{iunii <За Бельцы> in cadrul
Consiliului muп. Balli, in urmёtоаrеа соmропеп{6:
Svetlicinii Anastasia, ýerbacov Ivan, Pascal Ziпаidа, Stirbu Ala.

Pregedintele fracliunii, Svetlicinii Anastasia.

Data J/ И:з

l,Svetlicinii Anastasia,

2. ýerbacov lvan, ,/:'

3. Pascal Ziпaida, с,

4. ýtirbu Ala


